受講生各位
2024年1月23日

          (株)東京リーガルマインド

日商簿記事業本部

コールセンター（TEL）0570-064-464

24年6月検定向け1級パーフェクト講座

アドバンス講義商業簿記・会計学

Web配信開始日変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

また弊社講座をお申込いただき、誠にありがとうございます。

この度、24年6月検定向け1級パーフェクト講座アドバンス講義商業簿記・会計学につ

きまして、制作・編集の都合によりWeb配信開始日を下記の通りに変更させていただき

ます。

記

【対象講座】

24年6月検定向け1級パーフェクト講座

アドバンス講義 商業簿記・会計学 第14回

【Web配信開始日・DVD発送日】

２月２０日（火） ⇒ １月２３ 日（火）に変更となります。

 これに伴いまして、講義進度の予定も変更となります。

＜変更前＞  ＜変更後＞

第13回 第２分冊  第13回 第２分冊

第14回 第３分冊  第14回 第２分冊

第15回 第３分冊  第15回 第３分冊

以上